借款合同范本分期还款范本
甲方：身份证：住址：
乙方：身份证：住址：
经过友好协商，双方就有关事项协议如下：
一：乙方在20_年7月21日向甲方借款人民币11万元，至签订协议日期为止累计共计利息3万元人民币，共计人民币14万元整
个人分期还款协议书合同范本。经双方协商，同意甲方最终只需归还乙方人民币十二万元整。
二：以上十二万归还款分期归还，其中两万签订完本协议后立即归还，甲方在收到乙方这两万元后，十五天内必须在当地人民法院对甲方撤诉。余下十万欠款分三年内归还。分期归还方式如下：
⑴从20_年至20_年10月份这段期间内，甲方归还乙方人民币四万元。
⑵从20_年至20_年10月份这段时间内，甲方归还乙方人民币三万元。
⑶从20_年至20_年10月份这段期间内，甲方归还乙方人民币三万元。
三:如甲方反悔协议，所有借款乙方终止偿还，概不负责。如乙方反悔本协议，从20_年本金加利息，起诉一切费用由乙方承担。
四：乙方每次收到还款金额后都必须向甲方书写收据，在乙方到期还清所有本协议规定的款项后，本协议自动终止。
五：本协议甲乙双方签字盖章后生效个人分期还款协议书个人分期还款协议书。
六：本协议一式两份，甲乙双方各一份。
在场见证人：
甲方：
乙方：
地点：
年月日